Stfednédoby plan rozvoje socialnich sluzeb v Usteckém kraji na obdobi 2008 - 2011

Kontakty na vedouci pracovnich skupin

pracovni skupina pro oblast vedouci organizace telefon e-mail
5 _ i Krajsky Gfad Usteckého kraje,
sluzby pro seniory Bc. Lea Medkova odbor socialnich véci 475 657 423 | medkova.l@kr-ustecky.cz
a zdravotnictvi
5 o _ _ Krajsky Gfad Usteckého kraje, _ _
sluZzby socialni prevence Ing. Karel Giampaoli odbor socialnich véci 475 657 477 | giampaoli.k@kr-ustecky.cz
a zdravotnictvi
. . . . - Dobrovolnické centrum, o.s., Usti
sluzby pro rodinu, déti a mladez Mgr. Lenka Cerna nad Labem 475 216 684 | lenka@dcul.cz
sluzby pro osoby se zdravotnim . . Ustav sociélni péée pro t&lesné ) .
postizenim (véetné sluZeb pro zdravotné Mgr. Rostislav KolaCev | yostizené dosps&lé Snédovice 416 857 220 | reditel@uspsnedovice.cz
postizené déti, jejich rodiny a peéovatele)
5 o i Krajsky Gfad Usteckého kraje,
sluzby pro osoby ohroZené drogou Lenka Balogova odbor socialnich véci 475 657 497 | balogova.l@kr-ustecky.cz
a zdravotnictvi
5 o o _ i Krajsky Gfad Usteckého kraje,
sluzby pro pfislusniky etnickych mensin Lenka Balogova odbor socialnich véci 475 657 497 | balogova.l@kr-ustecky.cz
a zdravotnictvi
sluzby pro osoby s mentalnim postizenim L Sdruzeni pro péci o duSevné
nebo dugevnim nemocnénim Mgr. Ivana Vickova nemocné Fokus Usti nad Labem 47274 51 59 | vickova@fokusul.cz
sluzby pro osoby v prechodné socialni L obg&anské sdruzeni Spirala, Usti . )
krizi (véetné problematiky domaciho nasili, | BC-Zuzana LeSkova nad Labem 472743 835 | spirala.cki@volny.cz
tyranych osob)
fidici skupina (je tvofena z vedoucich . Krajsky Gfad Usteckého kraje, 475 657 427 .
pracovnich skupin pro jednotlivé oblasti) Mgr. Jifi Mach odbor socialnich véci 603 192 626 mach.j@kr-ustecky.cz

a zdravotnictvi
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